
ZARZĄDZENIE NR OR.120.165.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, ze zm.) 
oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 130 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 33 265,95 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 81 793 988,79 zł 
1. bieżące w kwocie: 33 265,95 zł 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   

33 265,95 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 33 265,95 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 84 032 616,06 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 33 265,95 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 33 265,95 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 687,89 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 578,06 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy, dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 1



Michał Aloszko  

 

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 33 246,00

75814 0,00 33 246,00

0,00 33 246,00

853 0,00 19,95

0,00 0,00

85395 0,00 19,95

0,00 0,00

0,00 19,95

razem: 0,00 33 265,95

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 33 265,95Ogółem: 81 760 722,84 81 793 988,79

majątkowe

majątkowe 15 758 906,84 15 758 906,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 073 939,00 6 073 939,00

bieżące 66 001 816,00 66 035 081,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
688 992,72 688 992,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 723,10 47 723,10

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

519,02 538,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 723,10 47 723,10

Pozostała działalność 53 342,12 53 362,07

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

277 238,00 310 484,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 342,12 53 362,07

Różne rozliczenia finansowe 413 009,47 446 255,47

bieżące

Różne rozliczenia 24 302 941,47 24 336 187,47

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.165.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 września 2024 r.

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 762 931,72 6 762 931,72

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 788 657,26 8 766 435,04 8 393 212,04 6 397 736,00 1 995 476,04 45 023,00 252 120,00 76 080,00 0,00 0,00 22 222,22 22 222,22 0,00 0,00

-235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 788 657,26 8 766 435,04 8 393 212,04 6 397 736,00 1 995 476,04 45 023,00 252 120,00 76 080,00 0,00 0,00 22 222,22 22 222,22 0,00 0,00

115 548,00 115 548,00 115 548,00 113 595,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 548,00 115 548,00 115 548,00 113 595,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,00 1 718,00 1 718,00 0,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,49 176,49 176,49 0,00 176,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894,49 1 894,49 1 894,49 0,00 1 894,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,51 58,51 58,51 0,00 58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,51 58,51 58,51 0,00 58,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 306 338,75 25 850 129,75 23 459 576,01 19 230 481,88 4 229 094,13 1 291 785,56 660 516,00 438 252,18 0,00 0,00 4 456 209,00 4 456 209,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 246,00 33 246,00 33 246,00 31 667,94 1 578,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 339 584,75 25 883 375,75 23 492 822,01 19 262 149,82 4 230 672,19 1 291 785,56 660 516,00 438 252,18 0,00 0,00 4 456 209,00 4 456 209,00 0,00 0,00

15 349 805,02 15 328 223,02 13 631 943,84 11 605 540,35 2 026 403,49 826 152,00 431 875,00 438 252,18 0,00 0,00 21 582,00 21 582,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 210,02 27 210,02 27 210,02 25 812,70 1 397,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 377 015,04 15 355 433,04 13 659 153,86 11 631 353,05 2 027 800,81 826 152,00 431 875,00 438 252,18 0,00 0,00 21 582,00 21 582,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 17 500,00

przed zmianą 17 500,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 4 452 127,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 452 127,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.165.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 września 2024 r.

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 1



21 557,81 21 557,81 21 557,81 21 557,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828,19 2 828,19 2 828,19 2 828,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 386,00 24 386,00 24 386,00 24 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 255,29 162 255,29 162 255,29 162 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 219,89 18 219,89 18 219,89 18 219,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 475,18 180 475,18 180 475,18 180 475,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 501,25 34 501,25 34 501,25 34 501,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 764,62 4 764,62 4 764,62 4 764,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 265,87 39 265,87 39 265,87 39 265,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 537,49 9 537,49 9 537,49 0,00 9 537,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,32 1 397,32 1 397,32 0,00 1 397,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 934,81 10 934,81 10 934,81 0,00 10 934,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 194,07 2 561 194,07 2 383 712,07 1 775 005,01 608 707,06 116 000,00 61 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633,87 1 633,87 1 633,87 1 562,77 71,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 827,94 2 562 827,94 2 385 345,94 1 776 567,78 608 778,16 116 000,00 61 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,49 2 304,49 2 304,49 2 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,64 349,64 349,64 349,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654,13 2 654,13 2 654,13 2 654,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 342,80 7 342,80 7 342,80 7 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,62 945,62 945,62 945,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 288,42 8 288,42 8 288,42 8 288,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967,72 1 967,72 1 967,72 1 967,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,51 267,51 267,51 267,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235,23 2 235,23 2 235,23 2 235,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,06 452,06 452,06 0,00 452,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,10 71,10 71,10 0,00 71,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,16 523,16 523,16 0,00 523,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 761,09 1 411 761,09 1 373 441,09 1 275 334,52 98 106,57 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402,11 4 402,11 4 402,11 4 292,47 109,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 163,20 1 416 163,20 1 377 843,20 1 279 626,99 98 216,21 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 2



1 802,46 1 802,46 1 802,46 1 802,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,42 218,42 218,42 218,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,88 2 020,88 2 020,88 2 020,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 702,33 28 702,33 28 702,33 28 702,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353,01 3 353,01 3 353,01 3 353,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 055,34 32 055,34 32 055,34 32 055,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872,73 5 872,73 5 872,73 5 872,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,04 721,04 721,04 721,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 593,77 6 593,77 6 593,77 6 593,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,57 941,57 941,57 0,00 941,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,64 109,64 109,64 0,00 109,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051,21 1 051,21 1 051,21 0,00 1 051,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 992,91 394 992,91 302 092,91 82 568,89 219 524,02 92 600,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 992,91 394 992,91 302 092,91 79 568,89 222 524,02 92 600,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 442,91 391 442,91 298 542,91 82 568,89 215 974,02 92 600,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 442,91 391 442,91 298 542,91 79 568,89 218 974,02 92 600,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 675,89 79 675,89 79 675,89 79 675,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 675,89 76 675,89 76 675,89 76 675,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 842,91 181 842,91 181 842,91 0,00 181 842,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 842,91 184 842,91 184 842,91 0,00 184 842,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 922,64 3 361 922,64 2 184 241,95 1 658 849,40 525 392,55 50 635,00 1 112 543,38 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 922,64 3 361 922,64 2 184 241,95 1 658 849,40 525 392,55 50 635,00 1 112 543,38 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 944,00 1 274 944,00 728 735,69 613 839,00 114 896,69 0,00 531 706,00 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 944,00 1 274 944,00 728 735,69 613 839,00 114 896,69 0,00 531 706,00 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 3



7 976,00 7 976,00 7 976,00 0,00 7 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 276,00 10 276,00 10 276,00 0,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 342,12 53 342,12 319,02 219,02 100,00 0,00 5 300,00 47 723,10 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 362,07 53 362,07 338,97 238,97 100,00 0,00 5 300,00 47 723,10 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

98 342,12 53 342,12 319,02 219,02 100,00 0,00 5 300,00 47 723,10 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 362,07 53 362,07 338,97 238,97 100,00 0,00 5 300,00 47 723,10 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

183,13 183,13 183,13 183,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,71 16,71 16,71 16,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,84 199,84 199,84 199,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,89 35,89 35,89 35,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,24 3,24 3,24 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,13 39,13 39,13 39,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 999 350,11 61 301 831,79 48 999 489,62 28 515 276,91 20 484 212,71 3 592 055,56 7 221 895,02 838 391,59 0,00 650 000,00 22 697 518,32 22 697 518,32 0,00 0,00

-5 535,00 -5 535,00 -5 535,00 -3 000,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,95 38 800,95 38 800,95 31 687,89 7 113,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 032 616,06 61 335 097,74 49 032 755,57 28 543 964,80 20 488 790,77 3 592 055,56 7 221 895,02 838 391,59 0,00 650 000,00 22 697 518,32 22 697 518,32 0,00 0,00

przed zmianą 6 244 887,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 244 887,00

przed zmianą 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,004740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 45 000,00

przed zmianą 45 000,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 45 000,00

przed zmianą 45 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 4



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy na 2024 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

8 631,00 8 631,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

8 631 ,00 

  Świadczenia związane z udzieleniem pomocy   8 400,00 

  Wydatki bieżące  231,00 

758  Różne rozliczenia 310 484,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 310 484,00  

801  Oświata i wychowanie  310 484,00 

 80101 Szkoły podstawowe  255 061,86 

 80104 Przedszkola  13 700,94 

 80120 Licea ogólnokształcące  41 721,20 

852   Pomoc społeczna  5 690,00 5 690,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 690,00  

  Świadczenia społeczne   5 690,00 

853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 538,97 538,97 

  Pozostała działalność  
– wpływy z różnych dochodów 

538,97  

  Wynagrodzenia i pochodne   538,97 

855  Rodzina  54 735,00 54 735,00 

 85595 Pozostała działalność  
- wpływy z różnych dochodów  

54 735,00  

  Świadczenia społeczne   54 410,00 

  Wydatki bieżące   325,00 

  Razem  380 078,97 380 078,97 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.165.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 września 2024 r.

Id: C307418A-3B4F-436F-B103-208AD5F65E3B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.165.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


